2025

$2,352.94 $0.00 IVA, - Importe: 
376.47

$2,352.94

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $2,352.94

Descuentos:

$70.593 S HOSPEDAJE:

$376.47I.V.A:

$0.00Retencion I.S.R:

$0.00Retencion I.V.A:

Total: $2,800.00

Total con letra:
dos mil ochocientos Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510801755
Folio Fiscal: 8ED53ECB-3EDB-4D53-B171-0092E739FC68

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: